ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ NHƠN HƯNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 05/TB-UBND                     Nhơn Hưng, ngày 12 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức Hội hoa Xuân và Hội thi – trưng bày cây cảnh, hoa Xuân

Quý Mão năm 2023

Nhằm phát huy giá trị, giữ gìn văn hóa truyền thống đặc sắc và giới thiệu,

quảng bá cho người dân trong và ngoài huyện đến tham quan, thưởng lãm hoa,

cây cảnh mừng Xuân Quý Mão năm 2023, mặt khác đẩy mạnh phát triển du lịch

trên địa bàn huyện;

Ủy ban nhân dân xã Nhơn Hưng thông báo lịch tổ chức các hoạt động văn

hóa, văn nghệ phục vụ người dân tham quan thưởng lãm tại Hội hoa Xuân chào

đón Tết Quý Mão năm 2023 của UBND huyện Tịnh Biên như sau:

- Thời gian diễn ra Hội hoa Xuân từ ngày 15/01/2023 đến ngày 19/01/2023

(nhằm ngày 24-28/12 âm lịch). Theo đó:

+ Khai mạc: vào lúc 19 giờ 00 ngày 15/01/2023 (nhằm ngày 24/12 âm

lịch).

+ Bế mạc: vào lúc 19 giờ 00 ngày 19/01/2023 (nhằm ngày 30/12 âm lịch).

 Riêng các gian hàng kinh doanh hoa, kiểng tết sẽ buôn bán từ ngày

12/01/2023 (nhằm ngày 21/12 âm lịch) và bày bán đến hết 21/01/2023 (nhằm

ngày 30/12 âm lịch).

- Địa điểm: Khu hành chính huyện Tịnh Biên

UBND xã Nhơn Hưng thông báo để người dân đến tham quan thưởng lãm

tại hội Hoa Xuân Quý Mão năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT.

                       KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

                       Lê Thị Kim Sa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T15:51:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!